臨時休業延長に伴う学習課題の配布について

保護者様

 平素は、本校教育にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 ７日再開に向け準備を進めてまいりましたが、臨時休業が 5 月 31 日（日）まで延長とな

りました。

 臨時休業延長に伴い、子ども達への学習課題等の配布を 7 日（8:45～12:30 頃）にポスト

インにて行います。新型コロナウイルス感染防止策といたしまして、直接手渡すことは避

け、次のようにポストインしたいと考えていますので、よろしくお願いいたします。

① ポストに課題が入る場合は、そのままポストに入れさせていただきます。

② ポストに課題が入らなかった場合は、チャイムを押させていただき、名札を示します。

ご確認いただき、インターフォン越しに指定していただいた場所に課題を置かせてい

ただきます。

③ ポストに課題が入らず、インターフォンの対応がない場合は、課題等を学校に持ち帰

り、電話連絡にて受け渡し方法を確認させていただきます。

※ノートやドリル、プリント集とたくさんのものを配布いたしますので、ポストに入り

にくいことが考えられます。7 日はできる限り、ご家庭で課題が受けとれるよう、ご予定

ください。また、あらかじめ７日（上記時間帯）の受け取りが困難な場合は、事前にご

連絡いただけると助かります。

※クラス人数により、多少時間が遅くなることがあります、ご了承ください。

※兄弟姉妹関係等により、担任以外の職員が訪問させていただくことがあります。

尼崎市立わかば西小学校